
UCHWAŁA NR II/28/2014
RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO

z dnia 17 grudnia 2014 r.

w sprawie zmiany Statutu Powiatu Tarnogórskiego

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013r. poz. 595 z późn. zm.1)) oraz § 9 ust. 1 pkt 1 i § 79 Statutu Powiatu Tarnogórskiego 
(Dz. Urz. Woj. Sl. z 2007r. nr 69 poz. 1421 z późn. zm.2)), po konsultacjach z organizacjami pozarządowymi 
i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

Rada Powiatu
uchwala:

§ 1. W Statucie Powiatu Tarnogórskiego wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 12 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1. Rada Powiatu obraduje na sesjach zwoływanych przez 
Przewodniczącego w miarę potrzeby, nie rzadziej jednak niż raz na kwartał.",

2) w § 14:

a) skreśla się ust. 4,

b) ust. 5 otrzymuje brzmienie: "5. Zawiadomienie o sesji wraz z projektami uchwał przekazuje się radnym 
pocztą elektroniczną co najmniej 7 dni przed terminem rozpoczęcia obrad. Dostarczenie korespondencji 
w formie elektronicznej na skrzynki e-mailowe radnych uznaje się jako skuteczne.",

3) w § 16 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1. Przed każdą sesją Przewodniczący Rady Powiatu przesyła Staroście 
listę gości zaproszonych na sesję.",

4) w § 19:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1. Interpelacje, wnioski i zapytania radnych kieruje się do Zarządu Powiatu 
za pośrednictwem Przewodniczącego Rady.",

b) ust. 4 otrzymuje brzmienie: "4. Radni składają pisemne interpelacje, wnioski lub zapytania na sesji lub 
w okresie między sesjami. Radny może odczytać pisemną interpelację, wniosek lub zapytanie na sesji.",

c) ust. 5 otrzymuje brzmienie: "5. Odpowiedź na interpelację jest udzielana pisemnie w ciągu 21 dni od 
daty jej złożenia.",

1) Przepisy wprowadzające zmiany zostały opublikowane w: Dz. U. z 2013r. poz. 645, z 2014r. poz. 379 oraz poz. 1072
2) Przepisy wprowadzające zmiany zostały opublikowane w: Dz. Urz. Woj. Sla. z 2007r. nr 189 poz. 3485, z 2008r. nr 

54 poz. 1170, nr 130 poz. 2517, z 2009r. nr 10 poz. 302, nr 86 poz. 1891, z 2010r. nr 55 poz. 849, z 2011r. nr 82 poz. 
1467, z 2013r. poz. 1309, poz. 1311, poz. 1716, poz. 3562, poz. 6007, z 2014r. poz. 3008

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 grudnia 2014 r.

Poz. 6627



d) ust. 7 otrzymuje brzmienie: "7. Przewodniczący Rady może zwrócić się do Zarządu Powiatu, który 
udzielił odpowiedzi na interpelację o jej pisemne uzupełnienie.",

5) w § 23 dodaje się:

a) ust. 4 w brzmieniu: "4. Czas wystąpienia członków Zarządu Powiatu jest nieograniczony, chyba, że 
Przewodniczący Rady postanowi inaczej. Czas wypowiedzi radnego nie może przekraczać 5 minut.",

b) ust. 5 w brzmieniu: "5. Oprócz zabrania głosu radny ma prawo do dwóch jednominutowych wypowiedzi 
"ad vocem".",

6) w § 25:

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie: "3. Projekt uchwały składa się Przewodniczącemu Rady Powiatu na co 
najmniej 14 dni przed terminem sesji, zgodnie z harmonogramem ustalonym na dany rok.",

b) ust. 7 otrzymuje brzmienie: "7. Przewodniczący Rady Powiatu przed skierowaniem projektu uchwały 
pod obrady sesji kieruje go do zaopiniowania przez:

1) Radcę Prawnego – pod względem formalno-prawnym,

2) Skarbnika Powiatu – pod względem skutków finansowych (w przypadku uchwał mogących wywołać 
skutki finansowe),

3) właściwe komisje Rady Powiatu z wyznaczeniem komisji wiodącej,

4) Zarząd Powiatu.",

7) w § 29 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "2. Przepisy te wchodzą w życie z dniem ich ogłoszenia.",

8) w § 34 ust. 5 otrzymuje brzmienie: "5. Protokół z poprzedniej sesji Rady Powiatu jest przyjmowany na 
następnej sesji. Poprawki i uzupełnienia do protokołu powinny być wnoszone pisemnie przez radnych 
nie później niż na dzień przed dniem sesji, na której następuje przyjęcie protokołu.",

9) w § 52 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "2. Zarząd Powiatu składa się z pięciu osób, tj. Starosty, Wicestarosty 
oraz trzech członków Zarządu Powiatu, w tym dwóch nieetatowych.",

10) § 53 otrzymuje brzmienie: "Z etatowymi członkami Zarządu Powiatu nawiązuje się stosunek pracy na 
podstawie wyboru.",

11) załącznik nr 1 do Statutu Powiatu Tarnogórskiego otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Tarnowskich Górach.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Adam Chmiel

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6627_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik do Uchwały Nr II/28/2014

Rady Powiatu Tarnogórskiego

z dnia 17 grudnia 2014 r.

WYKAZ POWIATOWYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH, SŁUŻB, INSPEKCJI I STRAŻY

1. Szkoły i placówki szkolno – wychowawcze

1) I Liceum Ogólnokształcące im. Stefanii Sempołowskiej w Tarnowskich Górach, Tarnowskie Góry, ul. 
Opolska 28,

2) II Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Staszica w Tarnowskich Górach, Tarnowskie Góry, ul. 
Marszałka Józefa Piłsudskiego 1,

3) Zespół Szkół Chemiczno – Medycznych i Ogólnokształcących im. Marii Skłodowskiej – Curie 
w Tarnowskich Górach, Tarnowskie Góry, ul. Opolska 26,

4) Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Tarnowskich Górach, Tarnowskie Góry, ul. Henryka 
Sienkiewicza 23,

5) Centrum Edukacji Ekonomiczno – Handlowej im. Karola Goduli w Tarnowskich Górach, Tarnowskie 
Góry, ul. Jana III Sobieskiego 5,

6) Zespół Szkół Gastronomiczno – Hotelarskich w Tarnowskich Górach, Tarnowskie Góry, ul. Karola Miarki 
17,

7) Zespół Szkół Artystyczno – Projektowych w Tarnowskich Górach, Tarnowskie Góry, ul. Legionów 35,

8) Wieloprofilowy Zespół Szkół w Tarnowskich Górach, Tarnowskie Góry, ul. Henryka Sienkiewicza 6,

9) Centrum Kształcenia Ustawicznego w Tarnowskich Górach, Tarnowskie Góry, ul. Henryka Sienkiewicza 
6,

10) Zespół Szkół Budowlano – Architektonicznych w Tarnowskich Górach, Tarnowskie Góry, ul. Stefana 
Okrzei 3,

11) Zespół Szkół Techniczno – Usługowych im. Jana Pawła II w Tarnowskich Górach, Tarnowskie Góry, ul. 
Pokoju 14,

12) Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Tarnowskich Górach, Tarnowskie Góry, ul. Strzelców 
Bytomskich 7,

13) Zespół Szkół Techniczno – Ekonomicznych w Radzionkowie, Radzionków, ul. Zofii Nałkowskiej 2,

14) Zespół Szkół Specjalnych w Radzionkowie, Radzionków, ul. Zofii Nałkowskiej 2,

15) Powiatowa Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Tarnowskich Górach, Tarnowskie Góry, ul. 
Henryka Sienkiewicza 8,

16) Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury w Tarnowskich Górach im. Henryka Jordana, Tarnowskie Góry 
ul. Gliwicka 36,

2. Samorządowe Instytucje Kultury

Centrum Kultury Śląskiej, Nakło Śląskie, ul. Parkowa 1.

3. Placówki opiekuńczo – wychowawcze typu rodzinnego

Placówka opiekuńczo – wychowawcza typu rodzinnego w Świerklańcu, ul. Tarnogórska 80.

4. Domy pomocy społecznej

1) Dom Pomocy Społecznej w Łubiu, Łubie, ul. Pyskowicka 34,

2) Dom Pomocy Społecznej w Miedarach, Miedary, ul. Zamkowa 7,

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6627_______________________________________________________________________________________________________________



3) Dom Pomocy Społecznej „Przyjaźń” w Tarnowskich Górach, Tarnowskie Góry, ul. Włoska 24.

5. Powiatowe służby, inspekcje i straże

a) związane z budżetem powiatu tarnogórskiego:

1) Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Tarnowskich Górach, Tarnowskie Góry, ul. Górnicza 
36,

2) Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w Tarnowskich Górach, Tarnowskie Góry, ul. Henryka 
Sienkiewicza 2,

b) nie związane z budżetem powiatu tarnogórskiego:

1) Komenda Powiatowa Policji w Tarnowskich Górach, Tarnowskie Góry, ul. Bytomska 6a,

2) Powiatowa Stacja Sanitarno – Epidemiologiczna w Bytomiu, Bytom, ul. Stanisława Moniuszki 25,

3) Powiatowy Lekarz Weterynarii w Tarnowskich Górach, Tarnowskie Górach, ul. Wincentego Janasa 11.

6. Inne jednostki organizacyjne

1) Zarząd Dróg Powiatowych w Tarnowskich Górach, Tarnowskie Góry, ul. Pyskowicka 54,

2) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Tarnowskich Górach, Tarnowskie Góry, ul. Henryka 
Sienkiewicza 16,

3) Powiatowy Urząd Pracy w Tarnowskich Górach, Tarnowskie Góry, ul. Towarowa 1,

4) Powiatowy Zespół Obsługi Finansowej Oświaty w Tarnowskich Górach, Tarnowskie Góry, ul. Henryka 
Sienkiewicza 16.

7. Spółki prawa handlowego, w których udziałowcem jest Powiat Tarnogórski

1) Inkubator Przedsiębiorczości Sp. z o. o., Tarnowskie Góry, ul. Sienkiewicza 49,

2) Wielospecjalistyczny Szpital Powiatowy S.A. w Tarnowskich Górach, Tarnowskie Góry, ul. Pyskowicka 
47-51,

3) AT GROUP S.A., Krupski Młyn, ul. Główna 5,

4) Agencja Inicjatyw Gospodarczych S.A., Tarnowskie Góry, ul. Obwodnica 8.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6627_______________________________________________________________________________________________________________


		2014-12-22T12:53:03+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




